
Zarządzenie Nr OR.0050.44.2022
Burmistrza Miasta Łaskarzew
z dnia 26 sierpnia 2022 roku

          w sprawie  informacji  o  przebiegu wykonania budżetu  Miasta Łaskarzew,
informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  informacji  
o  przebiegu  wykonania  planów  finansowych  samorządowych  instytucji  kultury  oraz
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2022 roku

Na podstawie art. 266  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  2022  r.  poz.  559  z  późn.  zm.)  oraz  §  2  Uchwały  nr
XXXVIII/229/2018 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 23 sierpnia 2018 roku  w sprawie trybu
prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej,  procedury  uchwalania  budżetu,  rodzaju  
i  szczegółowości  materiałów  informacyjnych  towarzyszących  projektowi  budżetu  oraz
ustalenia  zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  za  I  półrocze  roku
budżetowego
 Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje:

§ 1

Przedstawić  Radzie  Miasta  Łaskarzew  oraz  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  

w Warszawie  –  Zespół  w  Siedlcach  informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu   Miasta

Łaskarzew, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informację

o  przebiegu  wykonania  planów  finansowych  samorządowych  instytucji  kultury  oraz

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2022 roku zgodnie  

z załącznikami oraz częścią opisową do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            
 Burmistrz Miasta 

/-/ Anna Laskowska


